MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

REITORIA

PORTARIA Nº 1.507, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2018.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de
suas atribuições regimentais, considerando o Memorando Eletrônico nº 184, de
19/11/2018, da Biblioteca Universitária,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores Juliana Soares do Nascimento,
matrícula no SIAPE nº 2212761, Simone Assis Medeiros, matrícula nº 1417192,
Nivaldo Calixto Ribeiro, matrícula nº 1415484, Ramon Rodrigues Veloso, matrícula
nº 1949053, Eduardo César Borges, matrícula nº 1858557, Eliana José Bernardes,
matrícula nº 1456366, Thiago Bellotti Furtado, matrícula nº 1837730 para, sob a
presidência da primeira, compor comissão encarregada de revisar o “Manual de
normalização e estrutura de trabalhos acadêmicos: TCCs, monografias, dissertações e
teses”, quanto à atualização na redação de referências bibliográficas.

Art. 2º Estabelecer o prazo de 30 (trinta) dias para conclusão dos
trabalhos.

JOSÉ ROBERTO SOARES SCOLFORO
Reitor